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Kluczowe prawidła i predykcje
Zamiast posłowia.  

Kluczowe myśli i spostrzeżenia trylogii  
obu tomów Oni albo my! oraz Feudalizm  

we wszystkim prócz nazwy

Nasza wizja świata i praw nim rządzących jest wypadkową  
rozmaitych narracji i operacji psychologicznych opartych często  
na zjawisku masowej psychozy formującej, w której uruchamiane 
są bardzo słabo poznane przez naukę struktury neurofizjologiczne.  
Celem jest programowanie motywacji mas i wywoływanie zjawisk 
społecznych opartych na zarażaniu stanami emocjonalnymi –  
paniką, depresją, wysokim morale i chorobami socjogenicznymi.

Działania tak definiowane to esencja zarządzania wielkimi  
społecznościami w ten sposób, aby ich elementy (zwykli ludzie) 
zostały przymuszone lub nakłonione do podporządkowania swo-
jego losu przetrwaniu społeczności.

Islam jest systemem motywacyjnym lewarującym autorytet 
nadprzyrodzony do budowania koherencji wspólnoty nim zain-
fekowanej. Jest niezwykle skuteczny. Ale kapitalizm i „wartości 
liberalne” również są takim systemem. Książki serii „Wzorce” są 
natomiast wizjami pokazującymi, jak to wszystko działa w prakty-
ce i w którym kierunku patrzeć, aby dostrzec akty oddziaływania 
tych, którzy mają wynikającą z pozycji hierarchii władzę mówienia 
innym ludziom, co, kiedy i gdzie mają robić

I. Światowy system dystrybucji energii

• Krytyczny mechanizmem hegemonicznej wszechwładzy  
Stanów Zjednoczonych jest kontrola nad światowym 
systemem dystrybucji energii tkwiącej w ropie naftowej 
i gazie ziemnym. 
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• W miarę wolny rynek obrotu tymi surowcami jest 
gwarancją pokoju i stabilizacji, ale też z zachowaniem 
sprawczości przez Stany. Jego głębokość i olbrzymia 
ilość uczestników uniemożliwia większości graczy  
wykorzystanie dostępu do energii jako instrumentu 
szantażu, wymuszeń, zemsty i innych zachowań „zło-
śliwych”. Będą one możliwe (będą znacznie częstszą 
praktyką) w świecie wielobiegunowym.

• Izrael jest kluczowym elementem powyższego instru-
mentu władzy hegemonicznej. Natchnieni twórcy Pax 
Americana spletli przetrwanie tego państwa z jego za-
daniami pilnowania, aby państwa arabskie utrzymywać 
w dole hierarchii sprawczości i wielkości wypracowy-
wanych marż. Efektem jest to, że właściciele złóż ropy  
i gazu nie są zdolni uzyskać istotnej władzy nad przetrwa- 
niem tych, którym sprzedają ropę. Formą buntu było 
embargo OPEC na eksport ropy do USA w 1973 roku.

• Ameryka nie musi konkurować z Chinami o ropę  
z Bliskiego Wschodu dzięki dwóm okolicznościom – 
importowi z Kanady i złożom łupkowym na terytorium 
macierzystym (zob. wykres na s. 97). To, kiedy do-
kładnie tej ropy zabraknie, jest sekretem strzeżonym nie 
słabiej niż rozmiar zasobów, którymi wciąż dysponuje 
Arabia Saudyjska.

• Cały epizod z Hamasem jest poważną, realizowaną  
z zapierającym dech rozmachem próbą wyrugowania 
wpływów Zachodu z Bliskiego Wschodu. W tym za-
kresie także interes energetyczny Chin jest w absolutnej 
sprzeczności z przetrwaniem Izraela.
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II. Islam kontra Zachód

• [Opinia] Atak Hamasu z 7 października 2023 roku ma 
następujący element „hybrydowy”. Był celową prowo-
kacją mającą uruchomić mechanizm dominacji eska-
lacyjnej Izraela w postaci decyzji o likwidacji Strefy 
Gazy. Hamas i propagatorzy jego narracji byli przy-
gotowani i zrealizowali cele propagandowe perfekcyj-
nie. Ludzie ginący w Gazie, w tym dzieci, są z punktu  
widzenia celów wojennych męczennikami za sprawę. 
Ich śmierć nie idzie na marne z punktu widzenia sa-
mych Palestyńczyków.

• Bez Europy i Ameryki wraz z ich wsparciem finanso-
wym i materialnym, zarządzanym przez diaspory ży-
dowskie, Izrael nie ma szans na przetrwanie. Władający 
kompleksem władzy nad Izraelem (w tym rdzeń tego 
systemu sprawczości – Mosad) nie dostrzegli skutków 
masowych ruchów migracyjnych do Europy i USA, 
które prowadzą zwłaszcza w tej pierwszej do islami-
zacji i depopulacji ludności rdzennej. W rezultacie, tak 
jak IDF niszczy Strefę Gazy konwencjonalnie, środka-
mi militarnymi, sprawiając, że staje się ona niemożli-
wa do zamieszkania przez Palestyńczyków, tak kraje 
kolektywnego Zachodu, „paskudni kolonizatorzy i ich 
siedliska”, są niszczone hybrydowo, poprzez infiltrację 
ideologiczną sprzyjającą niekontrolowanej migracji. Jej 
efekt jest identyczny co w przypadku starcia IDF–Gaza. 
Obszary Wielkiej Brytanii, Francji, Niemiec i innych 
państw są coraz mniej zdatne do zamieszkania przez 
diasporę żydowską, ale i nas – autochtonów.
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• Przykład tych zmian, dziejących się w rytm logiki tzw. 
wojen nieograniczonych1, to zakazanie przez władze 
wojskowe w Zjednoczonym Królestwie noszenia mun-
durów przez żołnierzy po incydencie zasztyletowania 
jednego z nich w 2013 roku2. W roku 2024 władze już 
jawnie kolaborują ze strukturami władzy uruchomiony-
mi w ramach masowych migracji skutkujących budo-
waniem przewagi demograficznej ludności islamskiej, 
zarządzanej w dużej części przez ideologów islamskich.

• Z trudem da się wyobrazić, że Żydzi nie skontrowali 
trendów zagrażających im egzystencjalnie. Dlatego 
bardziej złowieszczą hipotezą jest to, że trendy demo-
graficzne i społeczne okazały się zbyt silne nawet jak 
na rozległą sieć wpływów diaspor i samego Izraela. 
Kto może mieć większą sprawczość od Izraela i Na-
rodu Wybranego? Chińczycy? Wpływowe organizacje 
islamistyczne i dżihadystyczne? Jacyś nienawidzący 
cywilizacji jako takiej3 Iluminaci? A może Reptilianie 
ze słynnego spiskowego mema, parodiującego wygląd 
ukrytych struktur władzy na świecie.

• Zarządzanie „konfliktującymi agendami” to strategia 
rządzenia podobna do „dziel i rządź”. Jeśli skonstru-
ować system zależności feudalnych między państwami 
i innymi grupami kooperujących ludzi, to stawianie ich 
w sytuacji klinczów, nieusuwalnych dylematów i kon-

1 Zob. Oni albo my!, tom 1, rozdział Koncepcja wojen nieograniczonych,  
s. 121

2 Cameron slaps down Ministry of Defence, https://www.dailymail.co.uk/
news/article-2329682/Ban-soldiers-wearing-uniforms-public-lifted-con-
cern-sent-message-terrorists-winning.html, [dostęp: 2024-09-14].

3 Napotkałem kilka osób o takich poglądach osobiście. Niezależnie od tego, 
faktem bezspornym jest to, że są grupy ideologiczne twierdzące, że płód 
(dziecko) w łonie matki to pasożyt i realizujące podobne kampanie sub-
wersyjne. Cecha charakterystyczna: silna emocjonalna nienawiść do wszel-
kich form zakazów etycznych na linii od społeczności do jednostki (przede 
wszystkim restrykcje na zachowania seksualne). 
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fliktujących interesów lub wzajemnie znoszących się, 
mieszanych skutków działań…

• Przykład: zniszczenie Izraela to nokautujący cios dla 
Pax Americana. Ale to zniszczenie systemu dystrybucji 
energii, od którego Chiny są egzystencjalnie zależne. Tu 
nasuwa się porównanie do „pasożytów” lub symbion-
tów zintegrowanych z organizmem żywiciela, które wi-
dzimy w filmie Rzecz Carpentera i Obcy Ridleya Scotta. 
Większość stabilnych struktur władzy opiera swoją lo-
gikę i kamuflaż właśnie na tak splecionej koegzystencji. 
No, ale dość już – o tym mówić nie podobna. A Chiny 
i organizacje islamskie od dekad realizują destrukcję 
tych mechanizmów władzy hierarchicznej, które napę-
dzają Zachód – pozwalają importować z całego świata 
zasoby, w tym energię, bez konieczności prowadzenia 
jawnych wojen. 

• I ta aktywność, moi kochani, jest mechanizmem sukce-
su narracji antyizraelskich w Europie.

• I na koniec spostrzeżenie tytułem anegdoty… Najwięk-
szymi zasobami ropy na świecie zarządza saudyjska  
firma Saudi Aramco. Ale jej struktura własności jest 
niejasna. Można pohipotezować, że właścicielami arab-
skiej ropy są… Żydzi. Jeśli to prawda, a wiele przesła-
nek wskazuje, że jest to prawda, to Saudowie i Chiń- 
czycy muszą o tym wiedzieć. Wyobraźmy sobie poczu-
cie nieskończonej radości, jaką odczuwają Saudowie 
z tego stanu rzeczy. Te uczucie, oczywiście, przekłada 
się na równie silną motywację do zakwestionowania 
aktualnego porządku rzeczy. Dowolnym sposobem…  
i za wszelką cenę.

■
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